
SVS/TP /  3 8 3 7 /  2 2
CV035Q49 Údlice, Chomutovská, rekonstrukce vodovodu a kanalizace CES 2 0 4 8 / 2 2  A £ £ T

Dodatek č. 1 ke 
S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo objednatele: SVS/TP/235/22 CES 84/22/OLCE 

Číslo zhotovitele: 1ZHS220001

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
______________________________  (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

: Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
......................................................................... 
:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

1.2. Zhotovitel:
1. Stavby mostů a.s. (dříve SMP CZ, a.s) 

se sídlem : Vyskočilova 1566,140 00 Praha 4
zapsaná u Městského soudu : v Praze, oddíl B, vložka 9654 
zastoupená : Mgr. Luboš Lobík, místopředseda správní rady
IČ : 271 95 147
DIČ : CZ271 95 147

(dále jen „převodce")

2. SMP Vodohospodářské stavby a.s. 
se sídlem : Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
zapsaná u Městského soudu : v Praze, oddíl B, vložka 26499 
zastoupená : Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady
zástupce pro věci technické.................................................................................

IČ: : 116 37471
DIČ: :CZ11637471

Bankovní spojení: : Komerční banka a.s., č.ú.: 141510100/0100

(dále jen „Nabyvatel“ či „Zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, 
(dále jen „dodatek").

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o díio_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



CV035049 Údiice, Chomutovská, rekonstrukce vodovodu a kanalizace

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění osoba zhotovitele, kdy změna je důsledkem právního 
nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele.
V důsledku přeměny koncernu VINCI, spočívající ve sjednocení akcionářské struktury v jednotlivých zemích a v 
souvislosti s navazující úpravou organizační struktury skupiny VINCI CONSTRUCTION v České a Slovenské republice, 
bude plnění této smlouvy bude nadále jako Zhotovitel zajišťovat Nabyvatel, tj. nástupnická společnost SMP 

. Vodohospodářské stavby a.s., namísto Převodce, spol. SMP CZ, a.s. (nyní Stavby mostů a.s.), a to s využitím stejných 
majetkových a personálních prostředků.

Vyjma již uvedeného nejsou uvedenou změnou vzájemné smluvní vztahy nijak dotčeny. Vzájemná práva a povinnosti 
zůstávají beze změny. Rovněž tímto ujišťujeme, že jak Převodce, tak Nabyvatel jsou součástí stejné skupiny společností, 
a tedy veškeré přechody majetku, zaměstnanců a právních vztahů jsou pouze vnitroskupinovými organizačními 
opatřeními.

Od 1.7.2022 se tedy mění odstavec 1.2. v Článku I. Smluvní strany, který nyní zní:

1.2. Zhotovitel:

2. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se Smlouva doplňuje o nový čl. XVII. Protikorupční doložka v 
následujícím znění:
„Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny Severočeská 
voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance 
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).
Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu 
nebo v souvislostí s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a že podezření na 
takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály 
a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo jiné 
neetické jednání,
c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné vyhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani sí jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu 
nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé úplatkářství čí jiný
trestný čin spojený s korupcí dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník. '
Podezření na korupční a neetické jednání čí střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvím komunikačních 
kanálů, kten/mi jsou:

1. SMP Vodohospodářské stavby a.s.
se sídlem
zapsaná u Městského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení 
fax

Vyskočilova 1566,140 00 Praha 4
v Praze, oddíl B, vložka 9654
Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady
...............................................................................
271 95 147
CZ271 95 147
Komerční banka a.s., č.ú.: 141510100/0100

Dodatek ke Smlouvě o díloJIO) Stránka 2

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


CV035Q49 Údlice, Chomutovská, rekonstrukce vodovodu a kanalizace

a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50
Teplice, ’
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.
SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo 
jiné neetické jednání.
SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této protíkorupční doložce, 
dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebojí okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností 
a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS sí vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se porušení této 
protíkorupční doložky (či kteroukoli jejích část) orgánům činným v trestním řízení, regulatomím orgánům, jiným 
vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání 
náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení."

III. Závěrečná ustanovení 1
3.1 Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami související s touto 

smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou smluvních stran a zaslány na 
adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední 
smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

3.2 Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

3.3 Účastnící tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V. dne

O b j e d n a t e l :
Severočeská vodárenská společnost a.s.

4 1 5  5 0  Teplice, Přítkovská 1 6 8 9  
IČ  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D IČ  C Z 4 9 0 9 9 4 6 9

2 8  - 09*2022

Ing. Bronislav Špi..... 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.

V Praze d n e ..... (53)

Z h o t o v i t e l : SMP Vodohospodářské stavby a.s. 
Vyskočilova 1 5 66 ,140  00 Praha 4  

_ IČ: 11637471 1 Blě: €211637471

......................... 
místopředseda správní rady 

SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Za převodce:

3
Stn feyM O K ftu .

Vyskočilova 1566 
14000 Praha4
lt 27195147 I W&CZ2719S147

Dodatek ke Smlouvě o dílo_(IO)

..................... 
místopředseda správní rady 

Stavby mostů a.s.

Stránka 3

mailto:compliance@svs.cz

